

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ “โครงการจ้างเหมาบริการจัดทำแฟ้มผู้ประกอบกิจการและจัดเก็บภายนอก (ระยะที่ 2)”  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอนุญาตผู้ประกอบกิจการ กองอนุญาตก่อสร้าง ฝ่ายบริการผู้ประกอบการ
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร (ปีงบประมาณ 2561) 540,000 บาท (ห้าแสนสี่หมื่นบาท)
- วันที่กำหนดราคากลาง 30 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน 512,171.55 บาท

รายการคำนวณค่าใช้จ่ายโครงการจ้างเหมาลงข้อมูลคำขออนุมัติอนุญาต กอป./กอก.

ลำดับ ที่	ค่าใช้จ่าย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ระยะเวลา (เดือน)	รวมเป็น เงิน	หมายเหตุ
3.1	ค่าใช้จ่ายบุคลากร					
	(1) เจ้าหน้าที่จัดทำแฟ้มผู้ประกอบ กิจการ จัดเรียงบรรจุเอกสาร ถอดแฟ้ม เอกสาร และประสานงานทั่วไป	1 คน	15,000	12	180,000	
3.2	ค่าใช้จ่ายอื่น					
	(1) ค่าบริการจัดเก็บเอกสาร	1,320 กล่อง	10 บาท/กล่อง/เดือน	12	158,400	ระยะ 1 600 กล่อง ระยะ 2 720 กล่อง
	(2) ค่ากล่องบรรจุเอกสาร	720 กล่อง	30 บาท/กล่อง	-	21,600	
	(3) แฟ้มกระดาษแบบเจาะ	3000 แฟ้ม	13 บาท/แฟ้ม	-	39,000	
	(4) ค่าฉีก/เปลี่ยนฉีกพลาสติก	720 กล่อง	5 บาท/กล่อง	-	3,600	
	(5) ค่าจัดทำบาร์โค้ด	720 กล่อง	5 บาท/กล่อง		3,600	
	(6) ค่าขนย้ายเอกสารครั้งแรก	720 กล่อง	10 บาท/กล่อง/ครั้ง		7,200	
	(7) ค่าบริการการขนส่งขนย้ายในการ เรียกตรวจสอบเอกสารเร่งด่วน	25 เที่ยว	750 บาท/เที่ยว	-	18,750	
	(8) ค่าเอกสาร/ค่าดำเนินการต่างๆใน การจัดทำรายงาน	600 แผ่น	5 บาท/แผ่น	-	3,000	(ถ่ายเอกสาร/ส่ง โทรสาร/email)
	(9) ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการ 10%				43,515	(10% ของข้อ 3.1 และ 3.2(1) ถึง(9))
	(10) ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				33,506.55	
				รวม	512,171.55	

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ 3.1 เทียบเคียงกับอัตราค่าใช้จ่าย หลักเกณฑ์และแนวทางการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปี สำนัก  
มาตรฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ มกราคม 2560 รวมถึงอัตราเงินเดือนขั้นต่ำทั่วไปในอัตราตลาด

ข้อ 3.2 เทียบเคียงกับอัตราค่าบริการสำหรับการฝากเก็บเอกสารในอัตราตลาด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางปณิตดา เอ็นตระกูล

*2/10/20 เอ็นตระกูล*